Stom. Petr. Wroclaw de J. -- in  
non responsivum, a penis

rozwiązano jako Mraz / Zmizewo (ex. P. D. D.)

Genez. Naz. pnyw. rodowe, AKK XI 377 ~~(Babinski)~~

Tyszecki  
Sandek de T.

(1405)

Pt. 605, 610

Tishy

(1405)

Bartholomeus de T. senior (ad  
limitare in causa pro quatuor inter  
Nicolaum de Yarocino et Melaskanum  
de Duznero)

Pt. 666, 669

Tisli  
y  
Juislans de T.

(1406)

Pt. 813

Tishi

(1408)

Famosus vir Martinus heres de T.  
Pideiussit  $\frac{1}{2}$  sexag. gr. <sup>labonum</sup> Cusroni  
kmetoni de Rcelino. et si non solverit  
tunc condemnabitur in pena L.

Pt. 1125

Tysky

(1410)

dziaty ziemi

Phal de T. 4 distinciones seu 4

arva cum prato et cum palude Mrocz-  
slao et yascroldo de ibidem in 3  
marais communis monete et eidem

Mroczslao 3 distinciones seu 3

arva in 3 marais communis monete  
et XVIII obligavit

[Ew.]

Pt. ~~1188~~ 1500

Tyslug  
Jacobus de T.

(1410-1412)

Pt. 1546, 1734

Tysley

(1411)

Derlaus f. Wronestai

pt. 1650

Tiszli  
Michael de T.

(1413 -

Pf. 2098, 2110

Tyszli  
Nicolaus de T.

(1413<sup>7</sup>)

Pt. 2008, 2110, ~~2209~~

Thisselis

(1414)

Martinus de T. dare tenetur 6 sexag.  
gr. monete usualis plebani de Wirzbo-  
weiz sub pena L. in 2. septimanis  
et cum hoc ipsum plebanum introducere  
in suam totalem portionem que in T.  
possidet tandem, quousque 6 sexag.  
fuerint plenarie exsoluit.

Pt. 2197

Tysły

(1414)

Spisana Beaty zony Jakuba wizerosa  
z Giedanowa przeciwko Martinowi z T.  
i jego braciom (Pt. 2283, 2296,  
2297, 2298)

Tiszli

(1414)

Nicolans de T. suam totalem portionem  
cum area, nihil pro se reservando  
Maszoldo et Mroczkowi de ibidem  
in 12 sexag. gr. communis monete  
resignavit [= obligavit] per spacium  
20 annorum et post 20 annos, si non  
exemerit, de anno ad annum, et beni-  
vole proposuit et obligavit.

Pt. 2209

Tyżdzień  
[=tydzień]

(1415)

Ozdep z Rebiszewa przysięgł że nie  
jest miusem dzieciom Piotra z T. 20 gr.  
za literę.

Pt. 2451.

Tyszei

(1415)

Michael de Rebiszero partem suam  
totalem hereditatis in Rebiszero nobili  
Wrocizlaw de T: in 9 maris usualis  
monete per 30 gr. pro qualibet marca  
computando, ~~annua~~<sup>cum</sup> area de anno ad  
annum obligat tandem quousque 9  
marc. fuerint plenarie ex soluti.

pt. 2397

Tysky

Brouisz de T.

(1415)

Pt. 2504, 2514-5

Thiszky

Phiönisli /  
(1424)

781. Prædator de Cziewklino ducit testes contra Boqu-  
slauum de Czeczorky: Darczboqius de T., Stiborius  
de ibidem, Boquusz de Gylino, Fatislaw de Secluky,  
Jacusz Spitticii de Secluky: "Jakom ya nekazal  
mim biotlem 'Boquslawow szythu sylô popasoz." ...